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プレミアしっとリング ○ ○ ○ ○
プレミアストロベリー ○ ○ ○ ○
プレミア抹茶 ○ ○ ○ ○
プレミアレモンティー ○ ○ ○ ○
プレミアベリーベリー ○ ○ ○ ○
プレミアカフェオレ ○ ○ ○ ○
プレミアリッチショコラ ○ ○ ○ ○

オールドファッション ○ ○ ○ ○
グレーズファッション ○ ○ ○ ○
チョコファッション ○ ○ ○ ○
ストロベリーファッション ○ ○ ○ ○
抹茶きなこファッション ○ ○ ○ ○
エッグタルトファッション ○ ○ ○ ○ ○

シュードーナツ ○ ○ ○ ○
チョコカスタードシュー ○ ○ ○ ○
ストロベリークリームチーズシュー ○ ○ ○ ○ ○

豆腐ドーナツ ○ ○ ○
豆腐チョコ ○ ○ ○
豆腐きなこ ○ ○ ○

リングｄａポン ○ ○ ○ ○
ショコラdaポン ○ ○ ○ ○

もちもちシュガーボール ○ ○ ○ ○
もちもちきなこボール ○ ○ ○ ○
もちもちチョコボール ○ ○ ○ ○

ローカーボードーナツ ○ ○ ○ ○ ○
ローカーボードーナツチョコ ○ ○ ○ ○ ○

特定原材料7品目

商品名

JACK IN THE DONUTS アレルギー情報

2016年　月　　日現在

●もちもちボールシリーズ

●低糖質ドーナツ

●daポンシリーズ

その他18品目

●プレミアシリーズ

●オールドシリーズ

●おからドーナツ

●シュードーナツシリーズ
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別格ふわかるシュガー ○ ○ ○
別格ふわかるグレーズ ○ ○ ○
別格ふわかるチョコ ○ ○ ○ ○
別格ふわかるストロベリー ○ ○ ○ ○

絶品クリームブリュレ ○ ○ ○ ○
絶品黒毛和牛カレードーナツ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○
絶品ふわシュー ○ ○ ○ ○
絶品メロンクリームパンドーナツ ○ ○ ○ ○
究極のチョコレートドーナツ ○ ○ ○ ○

クロワッサンドーナツグレーズ ○ ○ ○ ○
クロワッサンドーナツプレミアショコラ ○ ○ ○ ○
クロワッサンドーナツクリームブリュレ ○ ○ ○ ○
クロワッサンドーナツティラミス ○ ○ ○ ○ ○
オリーボーレン ○ ○ ○ ○
オリーボーレンシナモン ○ ○ ○ ○
マラサダ ○ ○ ○ ○
マラサダきなこ ○ ○ ○ ○
マラサダシナモン ○ ○ ○ ○
ベニエ ○ ○ ○ ○
ベニエシナモン ○ ○ ○ ○
オリジナルプレッツエル ○ ○ ○
塩チョコプレッツエル ○ ○ ○
ホワイトアーモンドプレッツエル ○ ○ ○
ポップオーバー ○ ○ ○ ○

ドーナツ屋さんのこだわりクロワッサン ○ ○ ○
ザクザクチョコリング ○ ○ ○ ○

JACK IN THE DONUTS アレルギー情報

●別格ふわかるシリーズ

●ＢＡＫＥ商品

商品名

2016年　月　　日現在

●絶品ドーナツ

特定原材料7品目 その他18品目

●世界のドーナツ


